
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНЖАВИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

         02.   11       .2023                    р.п.Инжавино             №   785   
 

 

О внесении изменений в  Муниципальную программу комплексного развития 

сельских территорий Инжавинского района, утвержденную постановлением от 

04.12.2020 №820 

 

 

В соответствии с постановлением администрации Инжавинского района 

Тамбовской области от 17.06.2013 № 529 «Об утверждении Порядка 

разработки, утверждения и реализации муниципальных программ 

Инжавинского района» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу комплексного развития 

сельских территорий Инжавинского района, утвержденную постановлением 

администрации района от 04.12.2020 №820 следующие изменения:  в 

приложении №1 к постановлению администрации Инжавинского района от 

30.08.2023 «Перечень мероприятий Муниципальной программы  

комплексного развития сельских территорий  Инжавинского района» в разделе 

«Наименование подпрограммы, основного мероприятия, ведомственной 

целевой программы» позицию 2.3 изложить в новой редакции «Ремонт 

автодороги "Тамбов-Пенза" – Инжавино – Уварово – Филатовский – Кулевча –

Николино - Сатино,  Инжавинского района Тамбовской области                                  

( III этап ПК 101+00-ПК 153+00) (участок 2,2 км, участок 0,256км)»; в разделе 

«Значение (по годам реализации мероприятия)» цифру «2,2» заменить на 

цифру «2,456». Прежнюю редакцию признать утратившей силу. 

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru)  и разместить на официальном сайте 

администрации Инжавинского района Тамбовской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района И.В. Казьмина. 

 

Глава Инжавинского  

муниципального округа      Г.В. Селезнев 
 

 

 

Мартьянова 

2-85-69 
 

http://www.top68.ru/

